
CAMPUS-TV 

Digitale Screens in 
Mensen, Foyers & Cafeterien 

Anzahl Werbeträger/ Locations / Städte: 
Werbeträger-Reichweite*: 
Werbeträger-Kontakte**: 
Durchschn. Aufenthalt: 
Durchschn. Looplänge: 
Sendezeit T a g /  Woche: 

594 / 287 / 65 
8.09 Mio. 

22.83 Mio. 
30 Min. 

5Min. 
9 / 54 Std. 

Edgar 
Arobient Media

GrouP 

nein 
2 0 %  

12 Spots / Std. 
384.912   

Ton möglich: Werbeanteil 
pro Stunde: 
Ausstrahlungsempfehlung: 
Ausstrahlung 2 Wochen:

 Preis auf Anfrage


